
                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO A
LICENÇA

50370

FINAL VENCEDOR

CLASSIFICAÇÃO

APEE MUNDÃO

GD BPI

ATMC TEAM CHALLENGE

APEE MUNDÃO

EDUARDO SANTOS

MARCO RODRIGUES

ANTÓNIO SILVA

GD BPI

EDUARDO SANTOS

ATMC TEAM CHALLENGE

MARCO RODRIGUES

APEE MUNDÃO

ANTÓNIO SILVA

ATMC TEAM CHALLENGE

MARCO RODRIGUES

GD BPI

EDUARDO SANTOS

3-2

75872

52091

NOME NOME

NOME CLUBE

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

ANTÓNIO SILVA

5º SET

1-3

2-1

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

EDUARDO SANTOS

MARCO RODRIGUES

ANTÓNIO SILVA



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

1º 

2º

3º

CLUB VILA REAL

HUGO PINTO

NOME NOME

53549

GRUPO B

CLASSIFICAÇÃO

JOAQUIM BARBOSA

GD BPIMIGUEL CAIADO

NOME CLUBE

50380

3-2

CIRCULO CATÓLICO

60408

2º SET1º SET

LICENÇA

2-1

HUGO PINTOJOAQUIM BARBOSA

CIRCULO CATÓLICOCLUB VILA REAL

JOAQUIM BARBOSAMIGUEL CAIADO

CLUB VILA REAL

GD BPI

MIGUEL CAIADO

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

4º SET 5º SET

HUGO PINTO

CIRCULO CATÓLICO

GD BPI
1-3

FINAL VENCEDOR3º SET

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

MIGUEL CAIADO

HUGO PINTO

JOAQUIM BARBOSA



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

1º 

2º

3º

4º SET 5º SET

NOME CLUBE

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

50135

1-3

GRUPO C

GD RAM.JOSÉ

CIRCULO CATÓLICO

NCR VALONGO

LICENÇA

61481

50807

3ª

JORNADA

NCR VALONGO

SÉRGIO CUNHAANDRÉ LIMA

FINAL VENCEDOR

2-1

CLASSIFICAÇÃO

CIRCULO CATÓLICO

GD RAM.JOSÉ

RUI AGRELA

CIRCULO CATÓLICO

ANDRÉ LIMA

SÉRGIO CUNHA

NCR VALONGO GD RAM.JOSÉ

RUI AGRELA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

RUI AGRELA

SÉRGIO CUNHA

ANDRÉ LIMA

3-2

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI AGRELA

SÉRGIO CUNHA

ANDRÉ LIMA



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

1º 

2º

3º

CLUB VILA REAL

71228

66863

3-2
CLUB VILA REAL

MÁRIO MORAIS

GRUPO D

CLASSIFICAÇÃO

ATMC TEAM CHALLENGE

JOAQUIM FERREIRA

RUI CERVANTES

MÁRIO MORAIS

CLUBENOME

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

50397

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

NCR VALONGO

ATMC TEAM CHALLENGE

CLUB VILA REAL

MÁRIO MORAIS

NCR VALONGO

RUI CERVANTES

JOAQUIM FERREIRA

2-1

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

NCR VALONGO

RUI CERVANTES

JOAQUIM FERREIRA

ATMC TEAM CHALLENGE

1-3

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI CERVANTES

JOAQUIM FERREIRA

MÁRIO MORAIS



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO E

3-2

CLUBENOME

4º SET 5º SET FINAL

LICENÇA

65282

50595

50318

GD RAM.JOSÉ

SÉRGIO SANTOSDIOGO CASQUIÇO

ATMC TEAM CHALLENGE

DIOGO CASQUIÇOHÉLDER SILVA

HÉLDER SILVA

NCR VALONGOGD RAM.JOSÉ

ATMC TEAM CHALLENGE

1-3

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

NCR VALONGO

ATMC TEAM CHALLENGE

GD RAM.JOSÉ

HÉLDER SILVA

DIOGO CASQUIÇO

SÉRGIO SANTOS

SÉRGIO SANTOS

VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

NCR VALONGO

3ª

JORNADA
2-1

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

SÉRGIO SANTOS

DIOGO CASQUIÇO

HÉLDER SILVA



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

PEDRO VASCO

DAVID MONTEIRO

PEDRO SILVA

1º 

2º

3º

DAVID MONTEIRO

PEDRO SILVA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

3-2

CLUBE

NCR VALONGO

ATMC TEAM CHALLENGE

D.MONTE REAL

NOME

PEDRO SILVA

DAVID MONTEIRO

PEDRO VASCO

GRUPO F

72391

LICENÇA

67193

55278

CLASSIFICAÇÃO

PEDRO SILVA

NCR VALONGOD.MONTE REAL

PEDRO VASCO

D.MONTE REAL

PEDRO VASCO

ATMC TEAM CHALLENGE

DAVID MONTEIRO3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

PEDRO VASCO

1-3

ATMC TEAM CHALLENGE

DAVID MONTEIROPEDRO SILVA

NCR VALONGO

2-1

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

MESA Nº



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

JORGE CANELA CLUB VILA REAL 74623

LICENÇA

2ª

JORNADA
1-3

HUGO RODRIGUES HÉLDER SOUSA

3-2

66661

4º SET 5º SET

ORF.VALADARES

APEE MUNDÃO

NCR VALONGO

CLUBE

HÉLDER SOUSA

JOÃO SEQUEIRA

NOME

70886

68316

HUGO RODRIGUES

GRUPO G

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET VENCEDOR

1-4

FINAL

ORF.VALADARES

HÉLDER SOUSA JOÃO SEQUEIRA

APEE MUNDÃO

3ª

JORNADA

3-4
HÉLDER SOUSA JORGE CANELA

1ª

JORNADA

4-2

NCR VALONGO ORF.VALADARES

2-1
JOÃO SEQUEIRA HUGO RODRIGUES

APEE MUNDÃO NCR VALONGO

ORF.VALADARES CLUB VILA REAL

CLUB VILA REAL

JORGE CANELAHUGO RODRIGUES

NCR VALONGO

JORGE CANELA

APEE MUNDÃO

JOÃO SEQUEIRA

ASSINATURA DOS JOGADORES

HUGO RODRIGUES

JOÃO SEQUEIRA

HÉLDER SOUSA

JORGE CANELA

CLUB VILA REAL

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

1ª

JORNADA

NCR VALONGO

DAVID GONÇALVES

ORF.VALADARES

HÉLDER SANTOS

2-1

3-4

BS JOÃO

RUI SOUSA

ORF.VALADARES

HÉLDER SANTOS

ACR VALDÁGUA

VICTOR TAVARES

NCR VALONGO

DAVID GONÇALVES

1-4

3-2

RUI SOUSA

ACR VALDÁGUA

VICTOR TAVARES

FINAL VENCEDOR

RUI SOUSA

LICENÇA

66972

66822

NCR VALONGO

BS JOÃO

50439

1º SET 2º SET 3º SET

53736

4º SET 5º SET

4-2

CLUBENOME

GRUPO H

DAVID GONÇALVES

BS JOÃO

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

ORF.VALADARES

HÉLDER SANTOS

ACR VALDÁGUA

VICTOR TAVARES

NCR VALONGO

DAVID GONÇALVES

BS JOÃO

RUI SOUSA

2ª

JORNADA
1-3

ACR VALDÁGUA

ORF.VALADARES

VICTOR TAVARES

HÉLDER SANTOS

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI SOUSA

DAVID GONÇALVES

HÉLDER SANTOS

VICTOR TAVARES



                      

VI Torneio "Cidade de Valongo"

1º Escalão

                1

1º CL. GR. A 1

2º CL. GR. B 2

2º CL. GR. G 3

1º CL. GR. H 4

1º CL. GR. E 5

2º CL. GR. F 6

2º CL. GR. C 7

1º CL. GR. D 8

1º CL. GR. C 9

2º CL. GR. D 10

2º CL. GR. E 11

1º CL. GR. F 12

1º CL. GR. G 13

2º CL. GR. H 14

2º CL. GR. A 15

1º CL. GR. B 16

P14

P13

P9

P10

P2

P1

P15

P4

P3

P5

P6

P11

P7

P8

P12



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº
LICENÇA

72329

78137

50401

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

NOME CLUBE

CLASSIFICAÇÃO

1º SET

CRCD TRAVASSO

CB LEIRIA

ACR VALDAGUA

PEDRO M.FERREIRA

JOÃO LOPES

JOEL RODRIGUES

CRCD TRAVASSO

PEDRO M.FERREIRA

CB LEIRIA

JOÃO LOPES

ACR VALDAGUA

JOEL RODRIGUES

CB LEIRIA

JOÃO LOPES

CRCD TRAVASSO

PEDRO M.FERREIRA
1-3

2-1
3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

3-2
ACR VALDAGUA

JOEL RODRIGUES1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

PEDRO M.FERREIRA

JOÃO LOPES

GRUPO A

JOEL RODRIGUES

FINAL VENCEDOR5º SET2º SET 3º SET 4º SET



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

LUIS HORTA

MIGUEL FRANÇA

PAULO ROQUE

ANTÓNIO VASCONCELOS

ANTÓNIO VASCONCELOSLUIS HORTA

2º SET1º SET

NCR VALONGO GD BPI

CIRCULO CATÓLICO

GD BPI

MIGUEL FRANÇA

LICENÇA

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

74223

75486

CLASSIFICAÇÃO

PAULO ROQUE

MIGUEL FRANÇA

ANTÓNIO VASCONCELOS CIRCULO CATÓLICO 74475

LUIS HORTA

NCR VALONGO

GD BPILUIS HORTA

NOME CLUBE

50395

3º SET

2ª

JORNADA
1-3

LUIS HORTA PAULO ROQUE

GD BPI ACRD LOURIÇAL

CIRCULO CATÓLICO

1-4

4-2

3ª

JORNADA

3-4
PAULO ROQUE ANTÓNIO VASCONCELOS

2-1

1ª

JORNADA

4º SET 5º SET

GRUPO B

ACRD LOURIÇAL

FINAL VENCEDOR

NCR VALONGO

ACRD LOURIÇAL

MIGUEL FRANÇA

CIRCULO CATÓLICO

ANTÓNIO VASCONCELOS

PAULO ROQUE

NCR VALONGOACRD LOURIÇAL

MIGUEL FRANÇA

3-2



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

BERNARDO BATISTA

LUIS CORREIA

ALFREDO FRANÇA

CIRCULO CATÓLICO

ALFREDO FRANÇA

CRCD TRAVASSO

LUIS CORREIA

LUÍS VILAS BOAS

ACTM NAVAIS CRCD TRAVASSO

LUIS CORREIA

BERNARDO BATISTA

LUIS CORREIA

ALFREDO FRANÇA

CP CIMENTOS LIZ

4-2

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

1-4
LUÍS VILAS BOASBERNARDO BATISTA

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA
2-1

1ª

JORNADA

CIRCULO CATÓLICO ACTM NAVAIS
3-4

ALFREDO FRANÇA

LUÍS VILAS BOAS

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

NOME CLUBE

74265

FINAL VENCEDOR1º SET

LUÍS VILAS BOAS ACTM NAVAIS 74236

2ª

JORNADA
1-3

BERNARDO BATISTA ALFREDO FRANÇA

CP CIMENTOS LIZ CIRCULO CATÓLICO

3-2

ACTM NAVAISCP CIMENTOS LIZ

LUIS CORREIA BERNARDO BATISTA

CRCD TRAVASSO

LUÍS VILAS BOAS

GRUPO C

CP CIMENTOS LIZ

CIRCULO CATÓLICO

CRCD TRAVASSO

LICENÇA

75870

50172



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSÉ GORDALINA

FERNANDO SERENO

JOSÉ FERNANDES

LUIS A.CORREIA

4-2

CB LEIRIA

CLASSIFICAÇÃO

3-2

3ª

JORNADA

3-4
JOSÉ FERNANDES LUIS A.CORREIA

2-1

67577

SINAPSA

FERNANDO SERENO

SINAPSA

FERNANDO SERENO

2º SET 3º SET

74488

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

1-4

CB LEIRIA

SINAPSA

ADTM

FERNANDO SERENO

JOSÉ GORDALINA

JOSÉ FERNANDES

CLUBENOME

NCR VALONGO

LUIS A.CORREIA

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET

CB LEIRIA

JOSÉ GORDALINA

74215

LUIS A.CORREIA NCR VALONGO 50203

2ª

JORNADA
1-3

JOSÉ GORDALINA JOSÉ FERNANDES

CB LEIRIA ADTM

1ª

JORNADA

ADTM

JOSÉ FERNANDES

LUIS A.CORREIA

NCR VALONGO

ADTM NCR VALONGO

FERNANDO SERENO JOSÉ GORDALINA

SINAPSA

GRUPO D



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

PAULO MAGALHÃES

JAIME SANTOS

FINAL VENCEDOR

50021

50938

74489

MESA Nº

ACR VALDAGUA

ACRD LOURIÇAL

CB LEIRIA

ALEXANDRE SILVA

JAIME SANTOS

PAULO MAGALHÃES

4-2
ACRD LOURIÇAL

JAIME SANTOSTIAGO A.SILVA

NCR VALONGO

CLASSIFICAÇÃO

2-1

3-4
ALEXANDRE SILVA TIAGO A.SILVA

ALEXANDRE SILVA

TIAGO A.SILVA

4º SET 5º SET

NCR VALONGOCB LEIRIA

TIAGO A.SILVAPAULO MAGALHÃES

JAIME SANTOS

ACRD LOURIÇALACR VALDAGUA

ALEXANDRE SILVA

NOME CLUBE LICENÇA

3ª

JORNADA

TIAGO A.SILVA NCR VALONGO 72630

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

PAULO MAGALHÃES ALEXANDRE SILVA

CB LEIRIA ACR VALDAGUA

3-2

1-4

ACR VALDAGUA NCR VALONGO

JAIME SANTOS PAULO MAGALHÃES

ACRD LOURIÇAL CB LEIRIA

GRUPO E



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

FERNANDO MELO

VITOR FUSETA

JOAQUIM LOURENÇO

CARLOS AZEVEDO

ACD MARIADEIRA

CARLOS AZEVEDO

CARLOS AZEVEDO ACD MARIADEIRA

CRCD TRAVASSO SINAPSA

VITOR FUSETA

CIRCULO CATÓLICOSINAPSA

JOAQUIM LOURENÇO

CIRCULO CATÓLICO

VITOR FUSETA

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

3-2

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

3-4
JOAQUIM LOURENÇO CARLOS AZEVEDO

50411

CIRCULO CATÓLICO

CRCD TRAVASSO

NOME

JOAQUIM LOURENÇO

VITOR FUSETA

FERNANDO MELO

1º SET 2º SET 3º SET

76914

4º SET 5º SET

LICENÇA

FINAL VENCEDOR

1-4

65876

68318

CLUBE

SINAPSA

2-1

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

FERNANDO MELO JOAQUIM LOURENÇO

ACD MARIADEIRA

CARLOS AZEVEDOFERNANDO MELO

CRCD TRAVASSO

4-2

SINAPSA ACD MARIADEIRA

VITOR FUSETA FERNANDO MELO

CIRCULO CATÓLICO CRCD TRAVASSO

GRUPO F



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

HUGO MARQUES

JAIRO DIAS

EMANUEL OLIVEIRA

RICARDO PINHO

MESA Nº

ACRD LOURIÇAL

JAIRO DIAS

VF.C

CLUBE

EMANUEL OLIVEIRA

JAIRO DIAS

NOME

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

3-4
EMANUEL OLIVEIRA RICARDO PINHO

1ª

JORNADA

4-2

VF.C CIRCULO CATÓLICO

2-1
JAIRO DIAS HUGO MARQUES

ACRD LOURIÇAL VF.C

CIRCULO CATÓLICO INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RICARDO PINHOHUGO MARQUES

VF.C

INDIVIDUAL

RICARDO PINHO

NOME / CLUBE NOME / CLUBE 1º SET 2º SET 3º SET VENCEDOR

1-4

FINAL

CIRCULO CATÓLICO

EMANUEL OLIVEIRA JAIRO DIAS

ACRD LOURIÇAL

73062

73719

HUGO MARQUES 50423

4º SET 5º SET

CIRCULO CATÓLICO

ACRD LOURIÇAL

2ª

JORNADA
1-3

HUGO MARQUES EMANUEL OLIVEIRA

3-2

LICENÇA

RICARDO PINHO INDIVIDUAL 75486

GRUPO G



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

GIL FERNANDES

CARLOS SANTAS

ALFREDO OLIVEIRA

SÉRGIO DINIZ

LICENÇA

68246

77671

MESA Nº

NOME / CLUBE NOME / CLUBE

ACRD LOURIÇAL

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

INDIVIDUAL

ALFREDO OLIVEIRA

CRCD TRAVASSO

SÉRGIO DINIZ

ACD MARIADEIRA

CARLOS SANTAS

ACRD LOURIÇAL

GIL FERNANDES

2ª

JORNADA
1-3

CLUBENOME

GRUPO H

CARLOS SANTAS

75875

4-2
CRCD TRAVASSO

SÉRGIO DINIZ

ACD MARIADEIRA

CARLOS SANTAS

1-4

3-2

1º SET

GIL FERNANDES

ACD MARIADEIRA

ACRD LOURIÇAL

FINAL VENCEDOR2º SET 3º SET

71775

4º SET 5º SET

CRCD TRAVASSO

INDIVIDUAL

CARLOS SANTAS

SÉRGIO DINIZ

ALFREDO OLIVEIRA

INDIVIDUAL

ALFREDO OLIVEIRA

GIL FERNANDES

CRCD TRAVASSO

SÉRGIO DINIZ

ACD MARIADEIRA

ACRD LOURIÇAL

GIL FERNANDES

INDIVIDUAL

ALFREDO OLIVEIRA

1ª

JORNADA

2-1

3-4



          

VI Torneio "Cidade de Valongo"

2º Escalão

          1

1º CL. GR A 1

2º CL. GR B 2

2º CL. GR G 3

1º CL. GR H 4

1º CL. GR. E 5

2º CL. GR F 6

2º CL. GR. C 7

1º CL. GR. D 8

1º CL. GR. C 9

2º CL. GR. D 10

2º CL. GR. E 11

1º CL. GR. F 12

1º CL. GR. G 13

2º CL. GR. H 14

2º CL. GR. A 15

1º CL. GR. B 16

P13

P10

P11

P14

P2

P1

P3

P9

P8

P7

P4

P5

P6

P15

P12



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

PAULO RODRIGUES

CARLOS LEBREIRO

JOÃO MARTINS

GRUPO A
NOME CLUBE

BPI

SUPER BOCK

NCR VALONGO

PAULO RODRIGUES

CARLOS LEBREIRO

JOÃO MARTINS

SUPER BOCK

NOME NOME

NCR VALONGO

BPI

CARLOS LEBREIRO

NCR VALONGO

JOÃO MARTINS

SUPER BOCK

CARLOS LEBREIRO

BPI

PAULO RODRIGUES

2-1
PAULO RODRIGUES

JOÃO MARTINS

CLASSIFICAÇÃO

3-2

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

LICENÇA

76553

74417

77644

FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

5º SET

1-3

3ª

JORNADA



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

RICARDO LOPES

JOSÉ CASTRO

ANTÓNIO SILVA

CLASSIFICAÇÃO

LICENÇA

1-3
BPI

NOME NOME

72675

ANTÓNIO SILVA

BPIRICARDO LOPES 76662

JOSÉ CASTRO RICARDO LOPES

SINAPSA

NCR VALONGO

JOSÉ CASTRO

GRUPO B

3-2

NOME CLUBE

2-1

JOSÉ CASTROANTÓNIO SILVA

SINAPSANCR VALONGO

ANTÓNIO SILVARICARDO LOPES

NCR VALONGO

FINAL VENCEDOR5º SET4º SET

75470

2º SET1º SET 3º SET

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA BPISINAPSA



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

GRUPO C
NOME CLUBE

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS GIL

VITOR DOMINGUES

LICENÇA

1-3

CARLOS GIL

VITOR DOMINGUES

MÁRIO ALVES

71388

66899

CB LEIRIA

FINAL VENCEDOR4º SET 5º SET

74423

NOME

2-1

SUPER BOCK

VITOR DOMINGUESMÁRIO ALVES

1º SET 2º SET 3º SET

NCR VALONGO

CB LEIRIA

NOME

MÁRIO ALVES

VITOR DOMINGUES

CB LEIRIA SUPER BOCK

CARLOS GIL

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

NCR VALONGO

SUPER BOCK

CARLOS GIL

NCR VALONGO

MÁRIO ALVES

3-2



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOÃO CASTRO

PAULO CRUZ

RUI GAMA

MESA Nº

3-2
NCR VALONGO

RUI GAMA

FINAL VENCEDOR

ACRD LOURIÇAL

APEE MUNDÃO

NCR VALONGO

PAULO CRUZ

JOÃO CASTRO

RUI GAMA

GRUPO D

70887

77541

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

77598

4º SET 5º SET

LICENÇACLUBENOME

CLASSIFICAÇÃO

2-1

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

ACRD LOURIÇAL

JOÃO CASTRO

PAULO CRUZ

APEE MUNDÃO

1-3

APEE MUNDÃO

PAULO CRUZ

NCR VALONGO

RUI GAMA

ACRD LOURIÇAL

JOÃO CASTRO



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

LUÍS TEIXEIRA

RICARDO GASPAR

PAULO FERREIRA

MESA Nº

1-3

LICENÇA

3-2

RICARDO GASPAR

LUÍS TEIXEIRA

NOME

NOME NOME

CP CIMENTOS LISADT

ADT

CP CIMENTOS LIS

CLUBE

GRUPO E

2-1

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

PAULO FERREIRA

2ª

JORNADA

NCR VALONGO

LUÍS TEIXEIRARICARDO GASPAR

CP CIMENTOS LIS

RICARDO GASPARPAULO FERREIRA

PAULO FERREIRA

ADTNCR VALONGO

LUÍS TEIXEIRA

NCR VALONGO

1ª

JORNADA

74478

4º SET 5º SET1º SET 2º SET 3º SET FINAL VENCEDOR

78150

70487



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

JORGE CORDEIRO

MESA Nº

4º SET

PAULO MARTINS

JORGE CORDEIRO

CLASSIFICAÇÃO

SINAPSA

JORGE CORDEIRO

NCR VALONGO

PAULO MARTINS

1º SET 2º SET 3º SET

NCR VALONGO

PAULO MARTINSJOAQUIM QUELHAS

INDIVIDUAL

JOAQUIM QUELHAS

INDIVIDUALSINAPSA

JORGE CORDEIRO

2-1

PAULO MARTINS

JOAQUIM QUELHAS

1-3

NOME NOME

3-2
1ª

JORNADA

CLUBE

INDIVIDUAL

NCR VALONGO

SINAPSA

NOME

JOAQUIM QUELHAS

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

VENCEDOR

76471

74523

GRUPO F

74407

5º SET

LICENÇA

FINAL



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

MANUEL MOREIRA

VITORINO SANTOS

JOÃO ANTUNES

MESA Nº

1-3

LICENÇA

66756

4º SET 5º SET

CB LEIRIA

SINAPSA

NCR VALONGO

CLUBE

JOÃO ANTUNES

VITORINO SANTOS

NOME

GRUPO G

MANUEL MOREIRA

SINAPSA

VITORINO SANTOS

NCR VALONGO
2-1

3ª

JORNADA

MANUEL MOREIRA

SINAPSA

VITORINO SANTOSJOÃO ANTUNES

CB LEIRIA

67581

75310

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET VENCEDORFINAL

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA NCR VALONGO

MANUEL MOREIRA JOÃO ANTUNES

CB LEIRIA

3-2

CLASSIFICAÇÃO



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

MANUEL CARNEIRO

RUI BAPTISTA

FERNANDO SOUSA

JOSÉ VALE

MESA Nº

FERNANDO SOUSA

NCR VALONGO

RUI BAPTISTA

NCR VALONGO

GRUPO H
LICENÇA

JOSÉ VALE

NOME

MANUEL CARNEIRO

NOME

74441

JOSÉ VALE NCR VALONGO 50584

1ª

JORNADA

1-4

SUPER BOCK CP CIMENTOS LIS

MANUEL CARNEIRO NCR VALONGO

RUI BAPTISTA CP CIMENTOS LIS

FERNANDO SOUSA SUPER BOCK

NOME

CLUBE

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

50583

76555

NCR VALONGO SUPER BOCK

2ª

JORNADA

4-2
JOSÉ VALE RUI BAPTISTA

3-2

3ª

JORNADA

3-4
FERNANDO SOUSA JOSÉ VALE

2-1

NCR VALONGO CP CIMENTOS LIS

1-3
MANUEL CARNEIRO FERNANDO SOUSA

SUPER BOCK NCR VALONGO

RUI BAPTISTA MANUEL CARNEIRO

CP CIMENTOS LIS NCR VALONGO

CLASSIFICAÇÃO



               

VI Torneio "Cidade de Valongo"

3º Escalão

         1

1º CL. GR. A 1

2º CL. GR. B 2

2º CL. GR. G 3

1º CL. GR. H 4

1º CL. GR. E 5

2º CL. GR. F 6

2º CL. GR. C 7

1º CL. GR. D 8

1º CL. GR. C 9

2º CL. GR. D 10

2º CL. GR. E 11

1º CL. GR. F 12

1º CL. GR. G 13

2º CL. GR. H 14

2º CL. GR. A 15

1º CL. GR. B 16

P15

P13

P14

P6

P10

P11

P8

P12

P7

P4

P5

P9

P3

P2

P1



              

             1

1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

NOME CLUBE

PAULA PENEDO

DANIELA SILVA

AE CACEM

CÂM.CALDAS

50500

50608

CÂM.CALDAS

ISABEL PIRES

D.MONTE REAL

DANIELA SILVA

CÂM.CALDAS

PAULA PENEDO ISABEL PIRES

AE CACEM D.MONTE REAL

DANIELA SILVA PAULA PENEDO

ISABEL PIRES D.MONTE REAL

5º SET FINAL3º SET 4º SET

72392

GRUPO A
LICENÇA

MESA Nº

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3-2

1-3

NOME NOME 1º SET 2º SET VENCEDOR

3ª

JORNADA
2-1

AE CACEM

CLASSIFICAÇÃO



              

             1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ANABELA SANTOS

ANABELA SANTOS

GD RAM.JOSÉ NCR VALONGO

ATMC TEAM CHALLENGE

4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

CÁTIA PINTO

2ª

JORNADA

GD RAM.JOSÉ

LICENÇA

50223

75552

67999

59287

1º SET 2º SET 3º SET

1ª

JORNADA

1-4

GRUPO B

ASSINATURA DOS JOGADORES

CÁTIA PINTO NCR VALONGO

NOME NOME

LILIANA ESTEVES

CLUBE

GD RAM.JOSÉ

D.MONTE REALSUSANA OLIVEIRA

LILIANA ESTEVES

ATMC TEAM CHALLENGE

ANABELA SANTOS
1-3

NOME

SUSANA OLIVEIRA

ATMC TEAM CHALLENGE

LILIANA ESTEVES

D.MONTE REAL
3-2

4-2
SUSANA OLIVEIRA

D.MONTE REAL

CÁTIA PINTO

NCR VALONGO

2-1

3-4

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

CÁTIA PINTO

NCR VALONGO

LILIANA ESTEVES

ATMC TEAM CHALLENGE

SUSANA OLIVEIRA

D.MONTE REAL

ANABELA SANTOS

GD RAM.JOSÉ



              

VI Torneio "Cidade de Valongo"

Seniores Femininos

             1

1º CL. GR A 1

2º CL. GR B 2

2º CL. GR A 3

1º CL. GR B 4

P1

P2

P3


